-2022年）股东回报规划》、《关于<前次募集资金使用情况报告>的议案》、《关于提请股东大会授权公

司董事会全权办理非公开发行股票相关事宜的议案》等议案。本次非公开发行股票数量不超过205,176,144

股（含本数），拟募集资金总额不超过115,000万元（含本数）。公司已收到中国证券监督管理委员会出

具的《关于核准多氟多化工股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]313号），并于2021

年2月5日在公司指定信息披露媒体发布《关于非公开发行股票申请获得中国证监会发审会审核通过的公

告》（公告编号：2021-003），于2021年2月5日在公司指定信息披露媒体发布《关于非公开发行A股股票

获得中国证监会核准批复的公告》（公告编号：2021—007）。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司以8,910万元收购焦作多氟多实业集团有限公司子公司焦作伴侣纳米材料工程有限公司90.00%

股权，详见本公司2020年3月12日发布于中国证券报、证券时报、巨潮资讯网的《关于收购焦作伴侣纳米

材料工程有限公司股权暨关联交易事项的公告》（公告编号：2020-012）。

2、公司以2,754万元受让河南氟兴企业服务有限公司持有的河南中色东方韶星实业有限公司51%股权，

详见本公司2020年8月25日发布于中国证券报、证券时报、上海证券报、巨潮资讯网的《关于公司受让控

多氟多化工股份有限公司 2020 年年度报告全文

61

股孙公司河南中色东方韶星实业有限公司股权的公告》（公告编号：2020-072）。

3、公司与云南云天化股份有限公司签订《合资协议》，共同投资设立云南氟磷电子科技有限公司，

详见本公司2020年11月28日发布于中国证券报、证券时报、上海证券报、巨潮资讯网的《关于对外投资设

立合资公司的公告》（公告编号：2020-103）。

4、公司、鹰潭多氟多新能源发展投资中心（有限合伙）与邢台龙冈投资有限公司签订《股权转让协

议》，将公司持有的红星汽车58.88%股权作价137,297,618元、鹰潭多氟多新能源发展投资中心（有限合

伙）持有的红星汽车30.97%股权作价人民币72,231,464元分别转让给龙冈投资。详见本公司2020年9月30

日发布于中国证券报、证券时报、上海证券报、巨潮资讯网的《关于出售子公司河北红星汽车制造有限公

司股权的公告》（公告编号：2020-085）。

多氟多化工股份有限公司 2020 年年度报告全文

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 103,005,560 15.06% 11,080,000   -6,906,098 4,173,902 107,179,462 15.42%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 103,005,560 15.06% 11,080,000   -6,906,098 4,173,902 107,179,462 15.42%

  其中：境内法人持股 20,334,928 2.97%   20,334,928 2.93%

   境内自然人持股 82,670,632 12.09% 11,080,000   -6,906,098 4,173,902 86,844,534 12.50%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 580,914,921 84.94%   6,906,098 6,906,098 587,821,019 84.58%

 1、人民币普通股 580,914,921 84.94%   6,906,098 6,906,098 587,821,019 84.58%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 683,920,481 100.00% 11,080,000   0 11,080,000 695,000,481 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年限制性股票激励计划实施，授予限制性股票数量11,080,000股，公司股本由683,920,481股

增加至695,000,481股。

2、报告期内，高管锁定股变动6,906,098股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

多氟多化工股份有限公司 2020 年年度报告全文

63

1、2020年4月29日公司召开第六届董事会第六次会议及2020年5月18日公司召开2020年第二次临时股

东大会，审议并通过了《关于<多氟多化工股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划（草案）>及摘要的

议案》、《关于<多氟多化工股份有限公司2020年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》以及《关

于提请股东大会授权董事会办理公司2020年限制性股票激励计划相关事宜的议案》。

2、2020年6月19日公司第六届董事会第七次（临时）会议，审议通过了《关于调整2020年限制性股票

激励计划首次授予部分激励对象名单、授予数量及授予价格的议案》、《关于向2020年限制性股票激励计

划激励对象首次授予限制性股票的议案》。

3、2020年7月13日，公司发布《关于2020年限制性股票激励计划首次授予登记完成的公告》。向符合

条件的407名激励对象实际授予11,080,000.00股限制性股票，公司股本由683,920,481.00股增加至